ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:         /UBND-VP

V/v Thực hiện kết luận tại Thông

báo số 38/TB-HĐND ngày

20/02/2024 của Thường trực

 HĐND huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày     tháng  3  năm 2024

                    Kính gửi:

       - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

       - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

       - UBND các xã: Cao Lâu, Công Sơn, Lộc Yên, Thạch Đạn.

Thực hiện Thông báo số 38/TB-HĐND ngày 20/02/2024 của Thường trực

Hội đồng nhân dân huyện kết luận về kết quả kiểm tra tình hình phản ánh kiến

nghị của cử tri về công tác bảo hiểm thân thể cho học sinh năm học 2022 - 2023,

2023 - 2024, UBND huyện Cao Lộc yêu cầu:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì phối hợp với phòng Tài chính - Kế

hoạch và cơ quan đơn vị, liên quan tham mưu thực hiện các nội dung 4.1 tại Thông

báo số 38/TB-HĐND ngày 20/02/2024 của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện.

2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo các trường: Tiểu học Cao Lâu,

PTDTBT TH&THCS xã Công Sơn, PTDTBT TH&THCS xã Lộc Yên, PTDTBT

THCS xã Thạch Đạn thực hiện nội dung 4.3 tại Thông báo số 38/TB-HĐND ngày

20/02/2024 của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện.

3. UBND các xã: Cao Lâu, Công Sơn, Lộc Yên, Thạch Đạn thực hiện nội

dung 4.2 tại Thông báo số 38/TB-HĐND ngày 20/02/2024 của Thường trực Hội

đồng nhân dân huyện.

Báo cáo kết quả thực hiện về UBND huyện trước ngày 30/7/2024 để báo cáo

Thường trực HĐND huyện.

 (Đính kèm Thông báo số 38/TB-HĐND ngày 20/02/2024 của Thường trực

Hội đồng nhân dân huyện).

UBND huyện yêu cầu phòng Giáo dục và Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch,

UBND các xã: Cao Lâu, Công Sơn, Lộc Yên, Thạch Đạn nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

  KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thịnh

		2024-03-29T14:07:00+0700

		2024-03-29T14:26:29+0700

		2024-03-29T14:26:29+0700

		2024-03-29T14:26:29+0700